



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA**

Warszawa, dnia 7 lutego 2023 r.

Druk nr 898 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA, PRAWORZĄDNOŚCI I PETYCJI,
KOMISJI RODZINY, POLITYKI SENIORALNEJ I SPOŁECZNEJ
oraz
KOMISJI USTAWODAWCZEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 13 stycznia 2023 r.

**[ustawie o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych
ustaw](#)**

Marszałek Senatu dnia 16 stycznia 2023 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 7 lutego 2023 r.

- komisje wnoszą:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Praw Człowieka, Praworządności i Petycji
(-) Aleksander Pociąg

Przewodniczący Komisji
Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej
(-) Jan Filip Libicki

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Ustawodawczej
(-) Marek Borowski

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
oraz niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 13 stycznia 2023 r. ustawy o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 19, w art. 9e w ust. 4 w pkt 4 skreśla się wyrazy „, których udostępnienie mogłoby spowodować zagrożenie życia, zdrowia lub bezpieczeństwa osób doznających przemocy domowej lub osób zgłaszających podejrzenie stosowania przemocy domowej”;
- 2) w art. 1 w pkt 19, w art. 9h w ust. 2 wyrazy „art. 2 pkt 3 i 4” zastępuje się wyrazami „art. 2 ust. 1 pkt 2 i 3”;
- 3) w art. 7:
 - a) w pkt 2, w art. 19a w ust. 1:
 - w pkt 1 wyrazy „o przeciwdziałaniu przemocy domowej” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249)”,
 - w pkt 5 skreśla się wyrazy „(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249)”,
 - b) w pkt 3, w pkt 1 skreśla się wyrazy „(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249)”;
- 4) skreśla się art. 12;
- 5) skreśla się art. 13;

- 6) w art. 14:
- a) w pkt 4:
- w pkt 3 wyrazy „w art. 15af w ust. 1 i 2, w art. 15ag w ust. 1 w pkt 2 i w ust. 3, w art. 15ai w ust. 1 oraz w art. 15aj w ust. 4” zastępuje się wyrazami „w art. 15af w ust. 1 dwukrotnie i w ust. 2, w art. 15ag w ust. 1 w pkt 2 i w ust. 3, w art. 15ai w ust. 1 trzykrotnie oraz w art. 15aj w ust. 4 dwukrotnie”,
 - w pkt 8 w lit. a wyrazy „oraz w ust. 6–8” zastępuje się wyrazami „, w ust. 6, w ust. 7 dwukrotnie oraz w ust. 8”,
- b) w pkt 6, w art. 8:
- w pkt 5 wyrazy „w art. 18f w ust. 1 i 2, w art. 18g w ust. 1 w pkt 2 i w ust. 3, w art. 18i w ust. 1 oraz w art. 18j w ust. 4” zastępuje się wyrazami „w art. 18f w ust. 1 dwukrotnie i w ust. 2, w art. 18g w ust. 1 w pkt 2 i w ust. 3, w art. 18i w ust. 1 trzykrotnie oraz w art. 18j w ust. 4 dwukrotnie”,
 - w pkt 9 w lit. a wyrazy „oraz w ust. 6–8” zastępuje się wyrazami „, w ust. 6, w ust. 7 dwukrotnie oraz w ust. 8”;
- 7) w art. 14 w pkt 5, w art. 6a, w pkt 5 skreśla się wyrazy „(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249)”;
8) skreśla się art. 24;
9) w art. 25 skreśla się pkt 1;
10) w art. 25 skreśla się pkt 2.